e

%]

v

TVl = i)

EXCMO. AYUNTAMIENTO

DE ENIX

RESOLUCION
ALCALDIA

128/2023

Examinadas las facturas presentadas por servicios, suministros y

obras prestadas

Por Resolucién

al Ayuntamiento.

de Alcaldia se acuerda:

Aprobar todos los gastos, reconocer y liquidar obligaciones, asi

como aprobar
continuacion:

Nombre del beneficiario
COMERCIALIZACION DE
MEDIOS 2000 S.L.U.

JOSE TERRIZA MORO C.B.

JOSE TERRIZA MORO C.B.
PEREGRIN MULLOR S.L.
TRANSPORTES EL BANERO
S.L.

MATERIALES DE
CONSTRUCCION ROMESUR
S.L.

QUIMICOS CASTANO S.L.
ASOCIACION CULTURAL
CARMEN MARI'Y SU
ACORDEON
PUBLIGRAFICAS BORBALAN,
S.L.

ANDRES FRANCISCO GARCIA
MOLINA

FICUDE SUR S.L.

En Enix, agosto de 2023.
El Alcalde — Presidente
Fdo.: Alvaro Izquierdo A

las correspondientes facturas

Concepto

ABONO S/F NUM C 006 C---23002252 DE FECHA
31/05/2023

ABONO FAC NUM FR-003783/2023 DE FECHA
19/06/2023

ABONO FAC NUM FR-003784/2023 DE FECHA
19/06/2023

ABONO FAC. NUM 2- 681 DE FECHA 31/05/2023
ABONO S/F NUM EMIT- 541 DE FECHA 09/06/2023

ABONO S/F NUM F223 01954 DE FECHA
15/06/2023

ABONO S/F NUM QC 36417 DE FECHA 26/06/2023
ABONO S/F N? 2022 10 DE FECHA 07/06/2023
ABONO S/F NUM 1 000798 DE FECHA 13/06/2023

ABONO S/F N? 00016 DE FECHA 15/05/2023
ABONO S/F N EMIT-23 8 DE FECHA 06/06/2023

lvarez

relacionadas a

Importe
728,36
169,48

359,71
878,91

53,24
17,68
125,59
450

291,17

1936
302,5

Plaza de la Constitucién, 3. 04729 ENIX (ALMERIA). Telf. 950 55 97 26. Fax 95055 96 85

Cédigo Seguro De Verificacién h+ur Dg38K5i ZPLMM TwBgQ== Estado Fechay hora
Firmado Por Alvaro Izquierdo Alvarez - Alcalde Ayuntamiento de Enix Firmado 28/08/2023 13:41:08
Observaciones Pégina 1/1
Url De Verificacion https://ov.dipal me.org/verifirm/code/ h%Bur Dg38K5i ZPLMWRFTwBg(Q/8D¥8D

Normativa

Este informe tiene caracter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



https://ov.dipalme.org/verifirma/code/h%2BurDg38K5iZPLMM%2FTwBgQ%3D%3D

