

RESOLUCIÓN ALCALDÍA

128/2023

Examinadas las facturas presentadas por servicios, suministros y obras prestadas al Ayuntamiento.

Por Resolución de Alcaldía se acuerda:

Aprobar todos los gastos, reconocer y liquidar obligaciones, así como aprobar las correspondientes facturas relacionadas a continuación:

Nombre del beneficiario	Concepto	Importe
COMERCIALIZACION DE MEDIOS 2000 S.L.U.	ABONO S/F NUM C 006 C23002252 DE FECHA 31/05/2023	728,36
JOSE TERRIZA MORO C.B.	ABONO FAC NUM FR-003783/2023 DE FECHA 19/06/2023 ABONO FAC NUM FR-003784/2023 DE FECHA	169,48
JOSE TERRIZA MORO C.B.	19/06/2023	359,71
PEREGRIN MULLOR S.L. TRANSPORTES EL BANERO	ABONO FAC. NUM 2- 681 DE FECHA 31/05/2023	878,91
S.L. MATERIALES DE	ABONO S/F NUM EMIT- 541 DE FECHA 09/06/2023	53,24
CONSTRUCCION ROMESUR S.L.	ABONO S/F NUM F223 01954 DE FECHA 15/06/2023	17,68
QUIMICOS CASTANO S.L. ASOCIACION CULTURAL CARMEN MARI Y SU	ABONO S/F NUM QC 36417 DE FECHA 26/06/2023	125,59
ACORDEON PUBLIGRAFICAS BORBALAN,	ABONO S/F N? 2022 10 DE FECHA 07/06/2023	450
S.L. ANDRES FRANCISCO GARCIA	ABONO S/F NUM 1 000798 DE FECHA 13/06/2023	291,17
MOLINA	ABONO S/F N? 00016 DE FECHA 15/05/2023	1936
FICUDE SUR S.L.	ABONO S/F N EMIT-23 8 DE FECHA 06/06/2023	302,5

En Enix, agosto de 2023. El Alcalde – Presidente

Fdo.: Álvaro Izquierdo Álvarez

Plaza de la Constitución, 3. 04729 ENIX (ALMERÍA). Telf. 950 55 97 26. Fax 95055 96 85

Código Seguro De Verificación	h+urDg38K5iZPLMM/TwBgQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Alvaro Izquierdo Alvarez - Alcalde Ayuntamiento de Enix	Firmado	28/08/2023 13:41:08
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://ov.dipalme.org/verifirma/code/h%2BurDg38K5iZPLMM%2FTwBgQ%3D%3D		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

